
Gudstjänster:
Högmässa med kyrkkaffe:
Sön kl. 10.00

Kvällsbön:
Mån kl. 17.30

Morgonmässa/andakt:
Tis kl. 8.30

Stilla mässa:
Tors. kl. 18.30. Med kvällsfika och samtal efteråt.

aXet mässa och ungdomskväll:
Fre udda veckor kl. 19.00-24.00

Sångandakter på trygghets- och vårdboenden:
Brorsbacke: 1/12, 22/12, 12/1, 26/1 kl. 14.00
Folkparken: 8/12, 19/1 kl. 14.00
Ljunghaga: 20/12, 17/1 kl. 14.30
Sälgen: 22/12, 19/1 kl. 14.30

Luciafirande:
12/12 	kl. 16.00 Luciagudstjänst i kyrkan
OBS! Inget luciafirande på luciadagen.

Gudstjänster vid jul och nyår:
24/12	 kl. 11.00 Samling kring krubban
	 kl. 16.00 Julbön
	 kl. 23.30 Midnattsmässa
25/12 	kl. 07.00 Julotta
26/12 	kl. 10.00 Högmässa
31/12 	kl. 16.00 Nyårsbön
2/12	 kl. 10.00 Högmässa
6/1	 kl. 16.00 Musikgudstjänst med Lunds
	 vokalensemble

Mötesplatser:
Orangeriet på kyrkogården:
Öppet dagtid under arbetsdagar

Café Himlagård:
Tis och fre kl. 13.30-15.30 (sista 17/12 åter 11/1)

Sopplunch med bön:
Tors jämna veckor kl. 12.00 (sista 2/12 åter 13/1)

Jul på Himlagård:
15/12	 kl. 16.00 Julbord i gemenskap. 295 kr/pers. 
Anmälan till expeditionen senast 6/12.

Julfrukost på julaftonsmorgon:
24/12	 kl. 9-11

Barn och unga:
Sångstund med små & stora (0-18 mån):
Ons kl. 9.30

Barngruppen Kids (åk F-2):
Ons kl. 15.30-16.30

Barngruppen Youngsters (åk 3-5):
Ons kl. 16.30-17.30

Körer
Körlek (4-5 år): Tis kl. 16.20-17.00

Stjärnkören (åk F-2): Ons kl. 16.30-17.20

Änglakören (åk 3-5): Ons kl. 15.30-16.20

Himlakören (åk 6-9): Vilande

Voice Angelo  (16-25 år):
Mån udda veckor kl. 17.00-18.30. Kontakta Cecilia 
Alling Andersen för mer information.

Voice Celeste (vuxenkör från 26 år):
Ons kl. 19.00-20.30. Kontakta Cecilia Alling
Andersen för mer information.

Konserter:
Lunchmusik:
9/12	 12.00 Julavslutning: ”The  Trumpet Shall 
	 Sound” med Fredrik Ljungberg, trumpet och 
	 Cecilia Alling Andersen, sång, piano och 
	 orgel.

Julkonsert:
19/12	 17.00 ”Himmelens kronor med gnistrande 
	 ljus” Karin Dahlberg, sopran, Voice Celeste 	
	 och stråkkvartett under ledning av Cecilia 
	 Alling Andersen

Mellandagskonsert:
29/12	 19.00 Höganäs musikkår

HimlabladetHimlabladet
december 2021 - januari 2022

I detta nummer av 
Himlabladet:

Special om medlemskap i 
Svenska kyrkan.
sida 2-3

Med reservation för ändringar   
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Axplock av det som händer 
i advents- och juletid.
sida 2
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”Bered en väg”, ”Gören portarna höga”, ”Nu tän-
das” och ”Stilla natt” – få tider på året är så tradi-
tionsbundna som advent och jul. Det behöver inte 
vara något negativt, så länge vi är medvetna om 
att traditionerna inte skadar någon. Om vi traskar 
på i våra traditioner och tänker ”så här har vi alltid 
gjort” kan de lätt bli exkluderande. Jag tänker t.ex. 
på människor som inte vet ”hur vi brukar göra”, 
eller människor som sitter ensamma och som inte 
vågar be om gemenskap av rädsla för att klampa in 
i någon annans traditioner.

Act Svenska kyrkans julinsamling precis som 
förra åretrubriken ”Bryt en tradition”. De skriver 
på sin hemsida: ”Flickor utsätts dagligen för över-
grepp som bottnar i djupt rotade åsikter och normer 
kring kvinnors och flickors roll i samhället. I julin-
samlingen 2021 lyfter Act Sv. ky. alla flickors rätt 
till ett värdigt liv. Under rubriken ”Bryt en tradi-
tion” kämpar vi tillsammans mot tvångsäktenskap, 
könsstympning och andra skadliga traditioner.”

År 2020 blev året då vi tvingades bryta även de 
icke skadliga traditionerna och fira jul mer isolerat 
än någonsin förr. Kan år 2021 bli året då vi öppnar 
våra ögon för nya traditioner som behövs för att 
tränga undan mörkret? En ny tradition i Höganäs 
församling är att vi på julafton mellan 9 och 11 
bjuder på julfrukost. Välkommen in i värmen, ät 
en god och julig frukost och samtala med en gam-
mal, eller helt ny, bekant. Kom precis som du är. 
Kl. 11 finns det möjlighet att fira ”gudstjänst vid 
krubban” inne i kyrkan, där barnkörerna sjunger 
in julen. (Anmälan till julfrukosten, 042-36 21 80, 
är önskvärd).

Bibelns ord är tydliga: ”Ljuset lyser i mörkret 
och mörkret har inte övervunnit det.” (Joh 1:5). 
Om vi kan bidra till att bryta skadliga traditioner 
och skapa nya traditioner som låter människors ge-
menskap växa så är vi Guds händer på jorden. Låt 
oss tillsammans göra detta till en verklighet.

Johanna Ljungström, präst

Bereden väg för nya traditioner i jul

Kontakt:
Post- och besöksadress till kyrka och 
församlingshem:
Kyrkplatsen 3, 263 31 Höganäs

Lotta Klang
Expedition, 042-36 21 80

Magnus Nordström
Kyrkoherde, 042-36 21 82

Johanna Ljungström 
Komminister, 042-36 21 92

Kicki Barklund 
Komminister, 042-36 21 94

Ingela Rubin
Diakon, 042-36 21 83

Sofia Knutsson
Församlingspedagog, 042-36 21 95

Nils Henriksson
Kantor, 042-36 21 88

Cecilia Alling Andersen
Organist, 042-36 21 90

Josefina Klang
Kommunikatör, 042-36 21 93

Edina Kovacs
Församlingsvärdinna, 042-36 21 87

Agneta Svensson
Köksansvarig, 042-36 21 84

Mikael Olsson
Kyrkvaktmästare, 042-36 21 86

Kyrkogård och kyrkogårdsexpedition
Kyrkogårdsgatan 20, 26336 Höganäs
042-34 14 26 (mån - fre kl. 11-12)
kristel.lundblad@svenskakyrkan.se

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/hoganas

Epost:
hoganas.forsamling@svenskakyrkan.se

Facebook:
www.facebook.com/svkhoganas 

Himlabladet:
Ansvarig utgivare: Magnus Nordström
Redaktör: Josefina Klang 

Flickor utsätts dagligen för 
övergrepp som bottnar i 
djupt rotade åsikter och 
normer kring kvinnors och 
flickors roll i samhället. I jul-
insamlingen 2021 lyfter Act 
Svenska kyrkan alla flickors 
rätt till ett värdigt liv.

Tillsammans kan vi stoppa tvångsäkten-
skap, könsstympning och våld mot fl ickor.

SWISHA DIN GÅVA
TILL 900 1223

ACT Svenska kyrkans
julkampanj 2021
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I kyrkans liv är bön en naturlig del som förekommer i stort 
och smått. I gudstjänster är det vanligt med en särskild förbön 
där församlingen ber för omvärlden men också för människor 
som gudstjänstfirarna gemensamt och enskilt vill lyfta fram i 
omtanke om deras välmående och önska beskydd. I söndagens 
högmässa lyfts särskilt nydöpta, nyvigda, avlidna och deras an-
höriga fram.

Nu vill Höganäs församling också lyfta fram och be särskilt 
för dem som blivit medlemmar i församlingen. Bakom initia-
tivet står den arbetsgrupp som av kyrkorådet blivit utsedda att 
arbeta med medlemsvård. Genom initiativet kommer nya med-
lemmar att bjudas in att fira gudstjänst och i förbönen hälsas 
de nya medlemmarna välkomna in i församlingsgemenskapen 
med bön om att deras inträde ska bli till glädje för dem själva 
och för församlingen.

Gudstjänsttillfället ger också möjlighet för nya medlemmar 
att träffa redan engagerade församlingsbor och medarbetare. 
Kyrkans liv bygger på delad gemenskap och genom att bjuda in 
nya medlemmar ökar chansen att de ska hitta ett sammanhang 
i församlingen.

Nya medlemmar välkomnas i 
gudstjänsten

Under sensommaren och hösten hade Svenska kyrkans försam-
lingar runtom i landet stort fokus på kyrkovalet. Valet lockade inte 
några större väljarskaror, men aktualiserade många frågor som 
kyrkan som organisation och samfund står inför. En sådan fråga 
är medlemskap i kyrkan - en fråga som det gärna tassas kring med 
försiktighet och sällan pratas högt om. Att medlemstalet i kyrkan 
stadigt minskar är ingen hemlighet och det resulterar i stora ut-
maningar för församlingarna, vilket är något som behöver lyftas.

Medlemskapet är i högsta grad frivilligt och som i vilken an-
nan förening eller organisation som helst är det högst rimligt att 
medlemskapet bygger på tillit och relevans. Att känna tillit till en 
organisation handlar om att lita på att det som organisationen gör 
är gott och att medlemsavgiften används på ett ansvarsfullt sätt. 
Relevansen handlar i sin tur om en upplevelse av att det som kyr-
kan gör angår en själv, antingen direkt eller indirekt. Det kan till 
exempel innebära att vara delaktig i verksamheter som intresserar, 
vetskapen att andra som en bryr sig om får ta del av kyrkans goda 
arbete, eller tryggheten i att veta att den dag en väl behöver kyrkan 
så finns den där. För så är det. Det är tack vare medlemmarna som 
församlingen kan förverkliga allt detta – varje vecka, året om.

Höganäs församlings ideella, förtroendevalda och anställda 
medarbetare är medvetna om och ödmjuka inför medlemskapets 
skörhet och vill förstås att alla medlemmar ska känna just tillit och 
relevans. Det är lätt att prata om allt kyrkan gör i de olika verk-
samheterna, men det är svårare att prata om medlemskapet och 
i förlängningen de värderingar och personliga upplevelser som 

ligger till grund för detsamma. Samtala – det är det som behöver 
göras. Behoven, förväntningarna och frågorna behöver få yttras. 
I vilka sammanhang kan jag behöva kyrkan? Vad förväntar jag 
mig att kyrkan gör? Gör medlemskapet någon skillnad? Svaren 
på dessa frågor är viktiga för församlingens fortsatta arbete, för 
församlingen är ingenting utan människorna som utgör den.

Vill du veta mer om medlemskap? Kontakta församlingsexpedi-
tionen eller gå in på svenskakyrkan.se/medlem

Tack till dig som är medlem i Svenska kyrkan. Som medlem 
i bidrar du till: 
• En trygg plats för barn och unga
• Gemenskap genom livets alla skiften
• En plats där människor får tillgodose sina andliga behov
• Bevarandet av en rik kulturskatt med musik, texter och  
    traditioner
• Att kyrktorn fortsätter vara en del av landskapssilhuetten
• Stöd när livet är svårt
• En plats där människor möts med respekt och värdighet
• ... och mycket mer

Allt detta vore inte möjligt utan de medel och det engage-
mang som kommer från församlingens medlemmar.

Medlemskap i kyrkan - ett svårt samtalsämne?

Välkommen till ett härligt julbord i 
god gemenskap med god mat,

musik och sång och underhållning.

15 dec kl. 16.00
Kostnad: 295:-/pers betalas

i samband med anmälan.
Anmäl dig senast den 6/12
till församlingsexpeditionen

042-36 21 80

på HimlagårdJul

L U C I A G U D S T J Ä N S T

Årets luciafirande i
Himmelsfärdskyrkan

12 december 16.00

Medverkande:
barnkörerna, ungdomskören,
luciakören, Nils Henriksson

1 9  D E C E M B E R  1 7 . 0 0

Medverkande:
Karin Dahlberg, sopran

Stråkkvartett
Voice Celeste
under ledning av

Cecilia Alling Andersen

Himmelens kronor 
med gnistrande ljus

Julkonsert


